БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА ОМСКА «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 201»

 ОГРН 1025500512135 ИНН/КПП 5502041874/550101001
                             644045,  г. Омск, ул. Волкова, 3 «Б», т. 65-32-90, 65-32-96

ПРИКАЗ
01.09.2020                                                                      №

О создании бракеражной комиссии на 2020-2021 учебный год

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования
качественного ассортимента продуктов питания в БДОУ г. Омска «Центр
развития ребёнка - детский сад № 201»

                                                 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

председатель: О.Г.Андрусенко- заведующий;
члены комиссии: А.П. Белобородова– заведующий хозяйством; Колесник
Т.В.-старший воспитатель;   Е.В.Бойнова- шеф-повар; Н.Н.Орлова  –
медицинская сестра.

2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год.

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты
органолептической оценки приготовленной пищи.

4. Ежеквартально представлять заведующему отчет о результатах
проведенной работы.

Заведующий ____________О.Г.Андрусенко

С приказом ознакомлены:

	ПРИКАЗ